A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 31/03/2023 às 17:08:16.
Código verificador: 4C6D13

Página 1 de 3

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Santarém Novo
Prefeitura Municipal de Santarém Novo
Registro de Preços Eletrônico - 2/2023

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - SERVIÇO DE CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE GRADES DE VERGALHÃO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

40.560.597 HUGO
SERGIO CORREA
BERNARDO

40.560.597/0001-
43

28/03/2023 -
08:40:39

HUGO HUGO 85,00 398,35 R$ 33.859,75 Sim

RAFAEL RODRIGUES
DA ROCHA
90553616234

16.802.865/0001-
01

30/03/2023 -
14:34:17

fabricação própria fabricação própria 85,00 500,00 R$ 42.500,00 Sim

0002 - SERVIÇO DE CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE GRADES DE METALON
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

40.560.597 HUGO
SERGIO CORREA
BERNARDO

40.560.597/0001-
43

28/03/2023 -
08:53:42

HUGO HUGO 75,00 419,68 R$ 31.476,00 Sim

RAFAEL RODRIGUES
DA ROCHA
90553616234

16.802.865/0001-
01

30/03/2023 -
14:34:17

fabricação própria fabricação própria 75,00 600,00 R$ 45.000,00 Sim

0003 - SERVIÇO DE CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE PORTAS DE FERRO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

40.560.597 HUGO
SERGIO CORREA
BERNARDO

40.560.597/0001-
43

28/03/2023 -
08:56:12

HUGO HUGO 68,00 604,25 R$ 41.089,00 Sim

RAFAEL RODRIGUES
DA ROCHA
90553616234

16.802.865/0001-
01

30/03/2023 -
14:34:17

fabricação própria fabricação própria 68,00 1.000,00 R$ 68.000,00 Sim

0004 - SERVIÇO DE REFORMA DE GRADES DE VERGALHÃO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

40.560.597 HUGO
SERGIO CORREA
BERNARDO

40.560.597/0001-
43

28/03/2023 -
08:58:08

HUGO HUGO 80,00 605,79 R$ 48.463,20 Sim

RAFAEL RODRIGUES
DA ROCHA
90553616234

16.802.865/0001-
01

30/03/2023 -
14:34:17

fabricação própria fabricação própria 80,00 350,00 R$ 28.000,00 Sim

0005 - SERVIÇO DE REFORMA DE GRADES DE METALON
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

40.560.597 HUGO
SERGIO CORREA
BERNARDO

40.560.597/0001-
43

28/03/2023 -
08:59:07

HUGO HUGO 80,00 427,69 R$ 34.215,20 Sim

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 31/03/2023 às 17:08:16.
Código verificador: 4C6D13

Página 2 de 3

RAFAEL RODRIGUES
DA ROCHA
90553616234

16.802.865/0001-
01

30/03/2023 -
14:34:17

fabricação própria fabricação própria 80,00 400,00 R$ 32.000,00 Sim

0006 - SERVIÇO DE CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE CORRIMÃO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

40.560.597 HUGO
SERGIO CORREA
BERNARDO

40.560.597/0001-
43

28/03/2023 -
09:00:09

HUGO HUGO 60,00 359,79 R$ 21.587,40 Sim

RAFAEL RODRIGUES
DA ROCHA
90553616234

16.802.865/0001-
01

30/03/2023 -
14:34:17

fabricação própria fabricação própria 60,00 600,00 R$ 36.000,00 Sim

0007 - SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CARRINHO PARA TRANSPORTE DE CARGA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

40.560.597 HUGO
SERGIO CORREA
BERNARDO

40.560.597/0001-
43

28/03/2023 -
09:05:04

HUGO HUGO 15,00 548,55 R$ 8.228,25 Sim

RAFAEL RODRIGUES
DA ROCHA
90553616234

16.802.865/0001-
01

30/03/2023 -
14:34:17

fabricação própria fabricação própria 15,00 3.763,00 R$ 56.445,00 Sim

0008 - SERVIÇO DE CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE TRAVES PARA FUTSAL
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

40.560.597 HUGO
SERGIO CORREA
BERNARDO

40.560.597/0001-
43

28/03/2023 -
09:06:43

HUGO HUGO 24,00 4.609,49 R$ 110.627,76 Sim

RAFAEL RODRIGUES
DA ROCHA
90553616234

16.802.865/0001-
01

30/03/2023 -
14:34:17

fabricação própria fabricação própria 24,00 1.800,00 R$ 43.200,00 Sim

0009 - SERVIÇO DE CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE TELA DE ALAMBRADO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

40.560.597 HUGO
SERGIO CORREA
BERNARDO

40.560.597/0001-
43

28/03/2023 -
09:07:53

HUGO HUGO 30,00 409,35 R$ 12.280,50 Sim

RAFAEL RODRIGUES
DA ROCHA
90553616234

16.802.865/0001-
01

30/03/2023 -
14:34:17

fabricação própria fabricação própria 30,00 800,00 R$ 24.000,00 Sim

0010 - SERVIÇO DE REFORMA DE ALAMBRADO DE QUADRA DE ESPORTES
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

40.560.597 HUGO
SERGIO CORREA
BERNARDO

40.560.597/0001-
43

28/03/2023 -
09:09:18

HUGO HUGO 30,00 565,35 R$ 16.960,50 Sim

RAFAEL RODRIGUES
DA ROCHA
90553616234

16.802.865/0001-
01

30/03/2023 -
14:34:17

fabricação própria fabricação própria 30,00 600,00 R$ 18.000,00 Sim

0011 - SERVIÇO DE REFORMA DE BRINQUEDOS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

40.560.597 HUGO
SERGIO CORREA
BERNARDO

40.560.597/0001-
43

28/03/2023 -
09:10:55

HUGO HUGO 23,00 2.669,35 R$ 61.395,05 Sim

RAFAEL RODRIGUES
DA ROCHA
90553616234*

16.802.865/0001-
01

30/03/2023 -
14:34:17

fabricação própria fabricação própria 23,00 390,00 R$ 8.970,00 Sim

0012 - SERVIÇO DE CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE BRINQUEDOS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

40.560.597 HUGO
SERGIO CORREA
BERNARDO

40.560.597/0001-
43

28/03/2023 -
09:12:51

HUGO HUGO 17,00 7.385,35 R$ 125.550,95 Sim

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 31/03/2023 às 17:08:16.
Código verificador: 4C6D13

Página 3 de 3

RAFAEL RODRIGUES
DA ROCHA
90553616234

16.802.865/0001-
01

30/03/2023 -
14:34:17

fabricação própria fabricação própria 17,00 3.000,00 R$ 51.000,00 Sim

0013 - SERVIÇO DE CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE TRAVES
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

40.560.597 HUGO
SERGIO CORREA
BERNARDO

40.560.597/0001-
43

28/03/2023 -
09:14:29

HUGO HUGO 8,00 4.484,25 R$ 35.874,00 Sim

RAFAEL RODRIGUES
DA ROCHA
90553616234

16.802.865/0001-
01

30/03/2023 -
14:34:17

fabricação própria fabricação própria 8,00 6.500,00 R$ 52.000,00 Sim

* Proposta rejeitada

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

RAFAEL RODRIGUES DA ROCHA 90553616234 16.802.865/0001-01 90 dias

40.560.597 HUGO SERGIO CORREA BERNARDO 40.560.597/0001-43 90 dias

Fornecedores divulgados.

Thaylo Pires do Nascimento

Pregoeiro

MARCELO WILLAME DE SOUZA CORREA

Apoio

		2023-04-05T15:59:17-0300
	THAYLO PIRES DO NASCIMENTO:01529567270

		2023-04-05T15:59:41-0300
	MUNICIPIO DE SANTAREM NOVO:05149182000180